
 
 

UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/2019 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 26.04.2019r., w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Błażowa jednorazowej 

zapomogi z tytułu urodzenia dziecka „GMINNE BECIKOWE”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., poz.609 ze zm.) oraz art. 22 a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. z 2024r., poz.323) Rada Miejska w Błażowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/2019 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia z dnia 26.04.2019r., w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Błażowa jednorazowej zapomogi 
z tytułu urodzenia dziecka „GMINNE BECIKOWE” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Zapomoga z tytułu urodzenia dziecka przysługuje osobom 
o których mowa w ust. 1, niezależnie od dochodów rodziny na każde żywo urodzone, przysposobione, objęte 
opieką faktyczną lub opieką prawną dziecko w okresie od 16 listopada 2018r. do 31 grudnia 2025r.,  
jednorazowo w wysokości 1 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4739


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:41:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




